
ZARZĄDZENIE NR 148/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz.U.2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Tekst 
jednolity Dz. U z 2014 roku poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Przetargową w nw. składzie: 

1. Barbara Płatowicz - przewodnicząca 

2. Adriana Zygadło - członek 

3. Iwona Sudoł - członek 

4. Małgorzata Iskierka - członek do przeprowadzenia w dniu 17 listopada 2020 roku przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż działki numer 680/1 położonej w Walimiu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB03D7B-DEEB-4002-A763-CEDEE1681C22. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem w dniu 17 listopada 2020 roku członków komisji przetargowej powołanej
Zarządzeniem nr 60/2019 roku z dnia 23 września 2019 roku – konieczne jest powołanie składu komisji do
przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości w w/w dniu.

Sporządziła: B. Płatowicz

Otrzymują:

- Referat Infrastruktury Technicznej

- Referat Organizacyjny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB03D7B-DEEB-4002-A763-CEDEE1681C22. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

